
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京都観光ボランティア（おもてなし東京）のユニフォームについて 

平成２７年６月 夏用ユニフォーム 

平成２７年１０月 ジャンパー 

平成２７年１２月 冬用防寒着 

平成２８年７月 夏用ユニフォーム 

（前） （後ろ） 

デザイン・試作品製作費    78 万 7 千円 

ポロシャツ  ＠3千円        1,600 着 

帽子      ＠6 千円           50 個 

バッグ    ＠5 千円          50 個 

合計          662 万 8 千円（税込） 

ジャンパー ＠4,570 円           60 着 

         29 万 6 千円（税込） 

デザイン・試作品製作費 108 万 6 千円 

防寒着    ＠2 万円       50 着 

合計          225 万 3 千円（税込） 

（前） （後ろ） 

（前） （後ろ） 

（前） （後ろ） 

デザイン・試作品製作費      80 万円 

ポロシャツ   

S～XL    ＠ 3 千円    2,000 着 

2XL     ＠7,500 円       25 着 

帽子     ＠6 千円    2,000 個 

バッグ    ＠5 千円         100 個 

合計       2,104 万 7 千円（税込） 

78 万 7 千円 

1,600 着 

50 個 

50 個 

108 万 6 千円 

50 着 

80 万円 

 

2,000 着 

25 着 

2,000 個 

100 個 

2,000 着 

 

資料９ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２７年６月 夏用ユニフォーム 平成２７年１０月 ジャンパー 

平成２７年１２月 冬用防寒着 平成２８年７月 夏用ユニフォーム 


